[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 464 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que realize  operação tapa-buracos na Rua Oscar Dantas, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A referida via está com buracos em diversos trechos de sua extensão, o que tem provocado transtornos ao tráfego de veículos no local. A Rua Oscar Dantas é uma das mais importantes do bairro e, por isso os moradores e motoristas reivindicam reparos na pavimentação asfáltica.

Sala das Sessões, 12 de Maio de 2015.

	 Braz  Andrade

	VEREADOR